PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO CONTRATO Nº 052/2024 - ID 4135

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: MARC CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA;
CNPJ: 78.166.287/0001-11;
OBJETO: “Contratação de empresa para execução de pavimentação de vias vicinais em CBUQ, com

área de 11.568,69 m², Bairro Santa Terezinha, mediante Contrato de Repasse OGU n° 939268/2022,

conforme as condições e especificações previstas neste edital e demais documentações constantes em

anexo ao edital”;

FISCAL TÉCNICO: Gustavo Gonçalves Quadros CREA PR 72.224/D;
FISCAL ADMINISTRATIVO: Amos Clayton Carneiro, matrícula 351.068;
GESTOR: Cristiane de Castro Costa, matrícula 352623;
MODALIDADE: Concorrência Pública n° 008/2023;
PROTOCOLO: 67076/2023;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 269/2023;
PRAZO DE VIGÊNCIA: 15 (quinze) meses a contar da publicação do extrato do contrato no DOE-
Diário Eletrônico Oficial;
PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (doze) meses, a contar da assinatura da ordem de serviços expedida pela
Secretaria Municipal de Obras Públicas;
VALOR TOTAL: R$ 5.240.337,69 (cinco milhões, duzentos e quarenta mil, trezentos e trinta e sete
reais e sessenta e nove centavos);
DATA DA ASSINATURA: 11/03/2024.

Coordenação de Contratos

, Oficial Eletrônico
' NºOS 1/2024 - Data: de 22
' de março de 2024.